

# Bestyrelsesmøde

2021.06.30 klokken 18.30 – 21.30

Til stede: Line Woo Min Woo Pedersen, Pia Krogh, Michael Weber Mortensen, Malene Skovhus Jørgensen, Helle Riber Toftegaard, Peter Riis Mågård, Lærke Kaae Pedersen, Julie Kirstine Birch, Torben Steen, Mogens Christensen

Fraværende: Bjarke Jensen, Lea Lund Hornstrup

Dagsorden		
	Punkter:	Referat:
1.	Godkendelse af dagsorden	
2.	Status på ledelsessituationen: Herunder ansættelsesproces og prioriteringer for perioden indtil en ny skoleleder er fundet	<p>Torben Steen orienterer om forløbet i forbindelse med Carstens fratræden og på status fremadrettet.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- I tiden uden skoleleder og kontraktholder, varetager Line Pedersen den daglige ledelse i Landsbyordningen, bakket op af Torben og Mogens. I forbindelse med skoledelen vil Mogens, som er konsulent med mange års erfaring som skoleleder, være til rådighed for sparring med Line og personalet. Mogens kommer ud nogle timer om ugen efter behov.</li><li>- Ansættelsesproces: Det bliver Torben som på vegne af byrådet, ansætter en ny skoleleder/kontraktholder. Bestyrelsen og Line nedsætter et ansættelsesudvalg, bestående af bestyrelses-, medarbejder-, og ledelsesrepræsentanter. Rekrutteringsbureauet Genitor står for processen i at udarbejde en Job- og kravprofil, samt foretage test og interviews. Genitor starter efter sommerferien, hvor de skal tale med bestyrelse, medarbejdere og ledelse. Det forventes at vi har valgt en ny leder</li></ul>

		<p>sidst i oktober, med jobstart til december.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Torben opfordrer bestyrelsen til at sætte arbejdet omkring principper på hold, indtil ny kontraktholder er startet. I starten af det nye skoleår vil fokus fra bestyrelsen derfor være på: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ansættelsesproces</li> <li>• Opstart af forløb omkring organisering af samlæsning/aldersintegreret undervisning. Bestyrelsen ønsker at indhente viden om emnet og blive inspireret fra andre steder, samt inddrage medarbejdere i forløbet. Vi skal i fællesskab få skabt en god og holdbar løsning omkring undervisningen på tværs af klasser og alder i vores Landsbyordning.</li> </ul> </li> </ul>
3.	Status på ansættelse dagtilbud	<p>Vi har pr. 1/8-2021 ansat Lotte, som bliver kontaktpædagog i den ene børnehavegruppe. Lotte har mange års erfaring fra dagtilbud og kommer fra en stilling i Horsens kommune. Derudover er vores faste vikar Cecilie blevet fastansat som pædagogmedhjælper.</p>
4.	Bestyrelsesarbejdet efter sommerferien	<p>På det første bestyrelsesmøde, opstarter vi processen omkring nye medlemmer/suppleanter til bestyrelsen.</p> <p>På forældremøderne deltager et bestyrelsesmedlem, som orienterer om bestyrelsesarbejdet:</p> <p>Dagtilbud: Lærke og Julie  0. klasse: Helle  1-2. klasse: Lea  3. klasse: Helle  4. klasse: Malene  5. klasse: Peter  6. klasse: Malene</p>

#### Datoer for kommende møder

- 1. møde: 10.08.2011. De øvrige datoer fastsætter Line og Malene